根據香港上市規則、新交所上市手冊及適用法律獲得所有其他必要同意、批
准、報告及備案；

(c) 本公司的所有聲明、保證及承諾在所有重大方面仍屬真實及準確，且在任何
重大方面亦無誤導成份；及

(d) 認購人的所有聲明、保證及承諾在所有重大方面仍屬真實及準確，且在任何
重大方面亦無誤導成份。

上述先決條件(c)及(d)可由本公司及認購人分別予以全部或部分豁免。然而，上述
先決條件(a)及(b)不可由認購人及本公司豁免。

7

認購人及本公司須盡合理努力確保在實際可行情況下盡快促使上述先決條件達成。
倘未能在最後完成日期或之前達成上述先決條件(a)及(b)中任何一項（且本公司與
認購人未能就延長達成共識），則認購協議將告終止，且本公司或認購人無需對
另一方負上任何責任，亦不得向另一方提出任何損害賠償、補償或其他索賠，惟
因任何一方先前違約而產生的責任除外。

各認購人根據其各自的認購協議完成認購其認購股份，並不以其他認購人根據彼
等各自的認購協議完成認購彼等的認購股份為條件。

認購事項的完成

認購事項將於所有條件達成或豁免（視情況而定）後七個營業日內（或認購協議各
訂約方可能協定的較後日期）完成。

禁售期

根據認購協議，各認購人已承諾自完成日期起計3個月內遵守禁售期規定，期間各
認購人不得（其中包括）發售、出售、變現、轉移、轉讓、授出任何期權、權利或
認購權、授出任何抵押、設定產權負擔、處置或以其他方式處理其各自全部或任
何部分的認購股份，或進行任何具有相同效果的交易。

認購股份的地位

認購股份獲繳足後，將彼此之間以及與於認購事項完成日期的已發行或本公司將
發行的股份在各方面享有同等地位，包括享有於配發日期後任何時間所宣派、作
出或派付的所有股息及其他分派的權利。

申請上市

認購事項須待認購股份獲批准上市及買賣後，方可作實。本公司將向上市委員會
及新交所申請批准認購股份分別在香港聯交所及新交所上市及買賣。

本公司將於接獲香港聯交所及新交所發出的上市及報價通知後刊發所需公告。

8

就發行認購股份須獲得的一般授權

認購股份將根據股東於二零二四年股東週年大會上授予董事的一般授權配發及發
行，此乃於認購協議訂立日期生效的一般授權。根據該一般授權，董事獲授權配
發、發行及以其他方式處理最多17,538,409股新股份，佔於二零二四年股東週年大
會當日已發行股份數目20.00%。於本公告日期，一般授權尚未動用。發行認購股
份將會動用一般授權約85.53%。

完成後對本公司股權架構的影響
下表說明本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨根據認購協議完成後，並假設除因所
有認購人完成認購事項而配發及發行認購股份外，本公司的股本及股權並無其他
變動，其股權架構為：

於本公告日期 緊隨完成後

股份數目
持股百分比
（概約） 股份數目

持股百分比
（概約）

非公眾股東（附註1）

香港雅創台信電子

有限公司（附註2） 76,955,745 87.76 76,955,745 74.94

公眾股東（附註1）

認購人I – – 5,000,000 4.87

認購人II – – 3,750,000 3.65

認購人III – – 3,000,000 2.92

認購人IV – – 1,650,000 1.61

認購人V – – 1,100,000 1.07

認購人VI – – 500,000 0.49

其他公眾股東 10,736,304 12.24 10,736,304 10.45

小計 10,736,304 12.24 25,736,304 25.06

總計 87,692,049 100.00 102,692,049 100.00

9

附註：

1 「公眾」一詞按香港上市規則第8.24條的涵義詮釋。

2. 雅創台信於76,955,745股股份中擁有直接權益。雅創台信由昆山雅創電子零件有限公司全資
擁有，而昆山雅創電子零件有限公司則由上海雅創全資擁有。謝力書先生為上海雅創的控
股股東，因此被視作於雅創台信持有之76,955,745股股份中擁有權益。黄紹莉女士為謝力書
先生的配偶，故被視作於雅創台信（其丈夫謝力書先生被視作於雅創台信擁有權益）持有之
76,955,745股股份中擁有權益。

進行認購事項的理由及裨益以及所得款項用途
誠如本公司日期為二零二四年九月二十七日的公告所披露，本公司的公眾持股量
已跌至低於香港上市規則第8.08(1)條所規定的25%最低公眾持股量。董事一直盡
其所能與潛在投資者接觸及磋商，力求恢復本公司的公眾持股量。董事認為，認
購事項將可容許本公司擴大其股東基礎。於完成後，本公司的公眾持股量將即時
恢復至高於香港上市規則第8.08(1)(a)條規定的最低百分比25%。此外，由於認購
事項將為本集團業務營運籌集額外資金，並進一步鞏固本集團的財務狀況，故其
符合股東及本公司的整體最佳利益。董事認為認購事項的條款乃按正常商業條款
訂立，屬公平合理。

認購事項所得款項總額將約為39.9百萬港元（相當於約6.6百萬新加坡元）。認購事
項所得款項淨額（於扣除認購事項已產生或預期會產生的估計開支後）將約為39.5